
UCHWAŁA NR 232/XXXVI/17
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lwówku Śląskim, Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 208/XXXII/17 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 01 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Wleń oraz zmiany 
uchwały Nr 219/XXXV/17 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 września 2017 r. w sprawie przyjęcia zmiany 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Wleń wprowadza się następującą zmianę: 
dotychczasową treść zawartą w § 3 skreśla się i w to miejsce wpisuje się: "Właściciele nieruchomości realizują 
obowiązek uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego poprzez niezwłoczne uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości 
służących do użytku publicznego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: TJYYQ-SLEJL-DHUHW-OSLMD-EFURA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




